Skala pionowa 1:50

Skala pozioma 1:500

P.P. = 119,00

PPT

Pik.=0,00
Rze=12242

Pik.= 15,77
Rze=12205

Pik.=27.92
Rze=121.90

Pk. = 24,64
Rze=12190

Pik.=35.29
Rze=12192

PROFIL PODLUZNY
skala 1:50/500

KPT

Pl = 4409
Rze=12199

RZEDNE NIWELETY

124

12205

12190
12190

1219

1219

ELEMENTY NIWELETY

L1517

i=2,346%

i=0,795%

BW PROJEKT Bartosz Wojtkowski

Pitaki Wielkie 16B, 11-610 Pozezdrze

NIP 845-186-87-79, REGON 281415329

tel. 790 882 575, e-mail: bwprojekt@wp.pl

BW PROJEKT
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INZYNIERIA DROGOWR

RZEDNE TERENU

ELEMENTY TRASY

NAZWA INWESTYCJI:
PRZEBUDOWA DROGI W OBREBIE PRZEJAZDU KOLEJOWO-DROGOWEGO

NA DZIAtCE O GR GEOD. 99 OBREB BABROSTY W KM 107,895 LINII
KOLEJOWEJ 219

ODLEGLOSC!

1971

2464
79

32

4409

ADRES INWESTYCJI:

jednostka ewidencyjna: 281603_5 Pisz Gmina
obreb ewidencyjny: 281603_5.0002 Babrosty
dziatki nr ewidencyjny: 99

0 @

INWESTOR: GMINA PISZ
UL. GUSTAWA GIZEWIUSZA 5, 12-200 PI1SZ
PROJEKTANT BRANZY DROGOWE: NR UPRAWNIEN: PODPIS:
mgr inz. Bartosz Wojtkowski | WAM/0057/PWBD/19
TYTUE RYSUNKU: .
PROFIL PODLUZNY

DATA: SKALA: NR RYS:
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